
UCHWAŁA NR XLII/289/2017
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy

Na podstawie art.37 ust. 4 zdanie drugie ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2016r. poz.2147, poz. 2260), Rada Miejska w Drawsku 
Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy 
dzierżawy z Andrzejem Olej na czas nieoznaczony części działki nr 362/2 obręb 11 miasta 
Drawsko Pomorskie o powierzchni 25 m2 oznaczonej na mapie stanowiącej załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały (lokalizacja nr 23) z przeznaczeniem  na cele handlowe.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drawsku 

Pomorskim

Ireneusz Gendek

Id: 2065C9AE-D307-4A26-8081-3DF6FF2AEEAE. Podpisany Strona 1



Id: 2065C9AE-D307-4A26-8081-3DF6FF2AEEAE. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Pan Andrzej Olej jest właścicielem pawilonu handlowego położonego na targowisku
miejskim przy ul. Obrońców Westerplatte 8 w Drawsku Pomorskim. Do tut. Urzędu
wpłynęło podanie o dzierżawę gruntu na czas nieoznaczony. Bezprzetargowa dzierżawa
na czas nieoznaczony wymaga zgody Rady Miejskiej.

Id: 2065C9AE-D307-4A26-8081-3DF6FF2AEEAE. Podpisany Strona 1




